2019 年 8 月 29 日

ライオンズクラブ国際協会330‐A地区

クラブ会長・幹事  各位

ライオンズクラブ国際協会330‐A地区

ガバナー 伊賀 保夫

2019-2019 年

第 58 回 OSEAL フォーラム(広島) 〔早期登録〕期間延長について

前略、標題につきまして、330複合地区ガバナー協議会の石原議長経由にて 第58回 OSEALフ

ォーラム委員会より、早期登録機関延期のご案内が届きました。

早期登録の期限 8 月 30 日（金）を 9 月 30 日（月）まで延長し、登録料 12,000 円（US＄110）

での登録となります。

なお、9 月 30 日（月）以降の登録ついては、通常登録料金 13,000 円(US$120)となります。

お手数ですが、よろしくお願いいたします。 草々

【変更前】

早期登録 8 月 30 日(金)まで

登録料 12,000 円(US$110)

通常登録 9 月 30 日(月)まで

登録料 13,000 円(US$120)

【変更後】

早期登録 9 月 30 日(月)まで

登録料 12,000 円(US$110)

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区
オ   セ   ア  ル

第 58 回OSEALフォーラム事務局
〒730-0032 広島県広島市中区⽴町 1-24 有信ﾋﾞﾙ 4F

TEL082-545-3883  / FAX 082-241-3988
Email : office1@oseal2019.jp

Lions Clubs International MD 336 Japan
THE 58TH OSEAL FORUM OFFICE
YUSHIN-BLDG 4F 1-24 TATEMACHI
NAKA-KU HIROSHIMA 730-0032 JAPAN
TEL082-545-3883  / FAX 082-241-3988
Email : office1@oseal2019.jp

⼀般社団法⼈⽇本ライオンズ  御中
330〜337 複合地区ガバナー協議会議⻑  各位

2019 年 8 ⽉ 27 ⽇

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区第
58 回 OSEAL フォーラム委員会

委員⻑ 寺越 愼⼀

第 58 回 OSEAL フォーラム(広島) 〔早期登録〕期間延⻑のご案内

拝啓、晩暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご⾼配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

さて、第 58 回 OSEAL フォーラム(広島)の早期登録の期限を 8 ⽉ 30 ⽇（⾦）としておりますが、現在の登
録状況を鑑み、9 ⽉ 30 ⽇（⽉）まで延⻑し、登録料 12,000 円（US＄110）での登録とさせていただきま
す。

なお、10 ⽉ 1 ⽇（⽕）以降は、すでにご案内の通り当⽇登録とし、通常登録料 13,000 円（US$120）

とさせていただきます。但し、当⽇登録の場合、参加者の状況により、登録キットが不⾜しお渡しが不可能となる
場合がございますことをご了承願います。

【事前登録のキット受渡し・当⽇登録受付ブースのご案内】
11 ⽉ 6 ⽇（⽔）  13:00〜21:00  広島グリーンアリーナ武道場
11 ⽉ 7 ⽇（⽊） 9:00〜17:00  広島グリーンアリーナ武道場
11 ⽉ 8 ⽇（⾦） 9:00〜17:00  広島グリーンアリーナ武道場  ＊開会式 13:00〜
11 ⽉ 9 ⽇（⼟） 9:00〜15:00  広島国際会議場
＊現状予定です。時間変更等がありましたらホームページ等でお知らせいたしますので必ずご確認ください。

開催まで約 80 ⽇となり、当委員会ではセミナーの充実を中⼼として準備を進めております。実りの多いフォーラ

ムにしてまいりますので、是⾮多くの登録をお待ちし申し上げます。 敬具

【変更前】

早期登録 8 月 30 日(金)まで

登録料 12,000 円(US$110)

通常登録 9 月 30 日(月)まで

登録料 13,000 円(US$120)

【変更後】

早期登録 9 月 30 日(月)まで

登録料 12,000 円(US$110)